
                 REGULAMIN  FUNDUSZU  UDZIAŁOWEGO  
             W  SPÓŁDZIELNI   MIESZKANIOWEJ   „USTRONIE”                           
                                     WE WROCŁAWIU  
 

W oparciu o przepisy Ustawy z dnia 15.12.2000 r. o spółdzielniach 
mieszkaniowych (tekst jednolity: Dz.U. nr 119 z 2003 r., poz. 1116 ),                   
Ustawy z 29.09.1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. nr. 76 z 2002 r., 
poz 694 ze zmianami) a także Ustawy z 16.09.1982 r. – Prawo Spółdzielcze 
(tekst jednolity: Dz.U. nr 54 z 1995 r. ze zmianami ) oraz działając na podstawie 
§ 14 i § 173 pkt 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Ustronie”,  
            

                                    uchwala się co nastepuje : 
 

                                                          § 1 
 

 1. Fundusz udziałowy tworzony jest z wpłat udziałów członkowskich. 
 

2. Wysokość, liczbę udziałów i termin ich wniesienia przez Członków określa  
     Statut Spółdzielni. 
 

                                                            § 2 
    

1. Wniesiony udział Spółdzielnia zwraca osobie uprawnionej po ustaniu   
     członkostwa. Wypłaty dokonuje się w wysokości nominalnej wniesionych   
     udziałów. 
 

2. Sposób i termin wypłaty udziału określają postanowienie Statutu. 
 

3. Fundusz udziałowy może być przeznaczony jedynie na pokrycie straty 
bilansowej Spółdzielni w części przekraczającej fundusz zasobowy. Decyzję        
w tym zakresie podejmuje Walne Zgromadzenie Członków. 
 

                                                            § 3 
 

1. Zarząd Spółdzielni prowadzi rejestr Członków zawierający ich imiona                
i nazwiska, miejsce zamieszkania oraz ilość zadeklarowanych i wniesionych 
udziałów. 
 
2. Ewidencje księgową udziałów prowadzi się na osobnym koncie stosownie do 
planu kont Spółdzielni z uwzględnieniem zwiększenia i zmniejszenia funduszu 
oraz na kontach analitycznych dotyczących poszczególnych Członków. 
 
  Niniejszy regulamin został zatwierdzony przez Radę Nadzorczą S.M. „Ustronie” 
w dniu 21.03.2013 r. uchwałą nr 1/2013 i wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  


